Codice articolo

JDAF 16 N

Descrizione prodotto
Tipo prodotto

Serie

Tipo connessione
Genere

N. poli

Grandezza
Dati tecnici
Corrente
Tensione

Tensione nominale di
tenuta ad impulso

Grado inquinamento
Sezione conduttore
Sezione AWG

Tipo contatto

Ulteriori dettagli tecnici
Peso

Frutto

JDA

Connessione con morsetto a vite
Femmina

32 poli + @

Grandezza "66.40"

16 A
250 V

4 kv

3

0,25 mm? - 2,50 mm?
24 -14

Torniti stagnati

59,009

Approvazioni / Normative
Normativa di riferimento
Informazioni commerciali
Codice EAN13
Caratteristiche imballaggio
Lunghezza imballo
Altezza imballo
Profondita imballo

Peso imballo

Volume imballo
Descrizione imballo
Quantita imballo

Codice EAN13 imballo
Lunghezza sottoimballo
Altezza sottoimballo
Profondita sottoimballo
Peso sottoimballo
Volume sottoimballo
Descrizione sottoimballo
Quantita sottoimballo
Codice EAN13 sottoimballo

EN 61984:2009-06

8015747257046

260,00 mm
120,00 mm
140,00 mm
1,98 kg

4,37 dm?
Scatola cartone
30 pz
8015747257053
118,00 mm
32,00 mm
76,00 mm

0,33 kg

0,29 dm?
Vassoio cartone
5 pz
8015747257060



Codice articolo

JDAF 16 N

Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate
senza alcun preavviso.

California Proposition 65 Information

WARNING

This product can expose you to lead and its
compounds, known to the State of California to
cause cancer and/or reproductive toxicity. For
more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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