### Codice articolo

# JDAF 16 N



Descrizione prodotto	
Tipo prodotto	Frutto
Serie	JDA
Tipo connessione	Connessione con morsetto a vite
Genere	Femmina
N. poli	32 poli + 🖶
Grandezza	Grandezza "66.40"
Dati tecnici	
Corrente	16 A
Tensione	250 V
Tensione nominale di tenuta ad impulso	4 kV
Grado inquinamento	3
Sezione conduttore	0,25 mm² - 2,50 mm²
Sezione AWG	24 - 14
Tipo contatto	Torniti stagnati
Ulteriori dettagli tecnici	
Peso	59.00 a

Approvazioni / Normative	
Normativa di riferimento	EN 61984:2009-06
Informazioni commerciali	
Codice EAN13	8015747257046
Caratteristiche imballaggio	
Lunghezza imballo	260,00 mm
Altezza imballo	120,00 mm
Profondità imballo	140,00 mm
Peso imballo	1,98 kg
Volume imballo	4,37 dm³
Descrizione imballo	Scatola cartone
Quantità imballo	30 pz
Codice EAN13 imballo	8015747257053
Lunghezza sottoimballo	118,00 mm
Altezza sottoimballo	32,00 mm
Profondità sottoimballo	76,00 mm
Peso sottoimballo	0,33 kg
Volume sottoimballo	0,29 dm³
Descrizione sottoimballo	Vassoio cartone
Quantità sottoimballo	5 pz
Codice EAN13 sottoimballo	8015747257060

#### Codice articolo

## JDAF 16 N



#### Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate senza alcun preavviso.

#### **California Proposition 65 Information**



#### WARNING

This product can expose you to lead and its compounds, known to the State of California to cause cancer and/or reproductive toxicity. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

#### **California Proposition 65 Information**



#### MARNING

This product can expose you to lead and its compounds, known to the State of California to cause cancer and/or reproductive toxicity. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.